
 

平成 28年 8月 23日 

お客様各位 

 

 

株式会社スコア・ジャパン 

代表取締役社長 大沢 理 

【緊急】停電のお知らせ 

 

拝啓 

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

台風 9号の影響により、成田支店は全館停電となります。 

現在点検実施中の為、当社の成田支店の電話および FAXが不通となります。 

 

緊急お問い合わせ番号 

 072‐460‐0122（りんくう支店） 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、 

ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 


